
1 

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 2 / 2 0 1 7  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 7 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 

1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 60, poz. 191) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

1 marca 2017 roku o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim dokonuje się zmiany w planach finansowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim na 2017 rok.  

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych w zakresie dochodów niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Biuro Ochrony Środowiska – załącznik Nr 1; 

2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – załącznik nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych w zakresie wydatków niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Kancelaria Prezydenta Miasta – załącznik nr 3; 

2) Biuro Ochrony Środowiska – załącznik nr 4; 

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji  Zdrowia – załącznik nr 5; 

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – załącznik nr 6; 

5) Wydział Inwestycji – załącznik nr 7. 

 

    § 4. Plan dochodów i wydatków Urzędu Miasta nie ulega zmianie. 

 

§ 5. Plan dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki nie ulega zmianie. 

 

    § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

03.03.2017 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 



2 

Dochody Biura Ochrony Środowiska  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

  
Dział 

Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90019 0690 Własne 6700 Zadania z zakresu ochrony środowiska 220 000,00 220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

          Razem 220 000,00 220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

Rozdział 90019 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 220.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. Środki przesuwa się 

do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Dochody Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 0470 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 30 500,00 

700 70005 0550 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 1 870 000,00 

700 70005 0580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

700 70005 0690 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 0750 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 

700 70005 0750 Własne 5901 
Wpływy z najmu budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

700 70005 0750 Własne 5902 Utrzymanie Placu Kościuszki 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 0750 Własne 8029 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

700 70005 0760 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00 

700 70005 0770 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 

700 70005 0920 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

700 70005 0970 Własne 5901 
Wpływy z najmu budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

700 70021 0750 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

756 75618 0490 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

756 75618 0690 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

185,00 185,00 0,00 0,00 185,00 

756 75618 0920 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

438,00 438,00 0,00 0,00 438,00 

900 90019 0690 Własne 6700 Zadania z zakresu ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

          Razem 9 290 373,00 9 290 373,00 0,00 220 000,00 9 510 373,00 

 Rozdział 90019 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 220.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z tytułu opłat 

za korzystanie ze środowiska na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska. Środki przesuwa się 

z Biura Ochrony Środowiska.  

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Wydatki Kancelarii Prezydenta Miasta  

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 4300 Własne 4100 Kancelaria Prezydenta Miasta 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

          Razem 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 
Rozdział 75095 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. Środki przesuwa się 

do Wydziału Inwestycji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Wydatki Biura Ochrony Środowiska  

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90002 4300 Własne 6800 Gospodarka odpadami 5 458 063,00 5 458 063,00 -5 458 063,00 0,00 0,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 220 000,00 220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 5200 Biuro Ochrony Środowiska 0,00 21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 

          Razem 5 678 063,00 5 699 063,00 -5 699 063,00 0,00 0,00 

 
W związku z Zarządzeniem Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

1 marca 2017 roku o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim zmniejsza się plan wydatków w rozdziałach: 

 rozdział 90002 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.678.063,00 zł, 

 rozdział 90095 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł.  

 Środki przesuwa się do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia  

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

750 75075 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

754 75495 2360 Własne 5506 
Zadania z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 2360 Własne 5505 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85154 2320 Własne 5511 
Dotacja dla Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej przy Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5507 Zadania wynikające z MPPiRPA 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 620 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

126 200,00 83 105,16 0,00 0,00 83 105,16 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

81 600,00 70 650,50 0,00 0,00 70 650,50 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

160 000,00 160 961,19 0,00 0,00 160 961,19 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 6060 Własne 5504 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych i 
rekreacyjnych na terenie zdegradowanym 
przy granicy obszaru rewitalizowanego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 

855 85503 4010 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 423,00 0,00 0,00 423,00 

855 85503 4110 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 73,00 0,00 0,00 73,00 

855 85503 4120 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 135,00 0,00 0,00 135,00 

          Razem 1 550 000,00 1 497 557,85 -4 000,00 0,00 1 493 557,85 

 
Rozdział 75075 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. Środki przesuwa się 

do Wydziału Inwestycji. 



7 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

700 70005 4260 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70005 4260 Własne 8024 Utrzymanie Placu Kościuszki - media 500,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

700 70005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

75 126,00 75 126,00 0,00 0,00 75 126,00 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na 
Placu Kościuszki 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70005 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

38 000,00 83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 

700 70005 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

700 70005 4510 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4520 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

700 70005 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

700 70005 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

650 000,00 471 948,00 0,00 0,00 471 948,00 

700 70005 6060 Własne 5903 
Zakup nieruchomości przy ul. Tkackiej 6 w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

700 70095 4600 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

700 70095 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90002 4300 Własne 6800 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 5 458 063,00 5 458 063,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

900 90095 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

          Razem 900 000,00 1 066 948,00 0,00 5 699 063,00 6 766 011,00 

 

 



8 

 Rozdział 90002 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.678.063,00 zł w związku z Zarządzenim 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 koszty odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

oraz tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych – 

5.458.063,00 zł, 

 rekultywację składowiska odpadów – 220.000,00 zł.   

Środki przesuwa się z Biura Ochrony Środowiska.  

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem 

na przygotowanie dokumentów z zakresu ochrony środowiska. Środki przesuwa się z Biura Ochrony 

Środowiska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Wydatki Wydziału Inwestycji  

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 82/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2017 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

400 40095 6050 Własne 6302 
Energetyczne wykorzystanie 
zasobów geotermalnych 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

400 40095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego użytkowania 
przez użytkowników działek 
rodzinnych ogródków działkowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60004 6060 Własne 8080 

Projekt "Zakup niskoemisyjnego 
taboru publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

6 706 971,09 6 708 210,85 0,00 0,00 6 708 210,85 

600 60004 6067 Własne 8080 

Projekt "Zakup niskoemisyjnego 
taboru publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

24 786 632,32 24 791 214,02 0,00 0,00 24 791 214,02 

600 60004 6069 Własne 8080 

Projekt "Zakup niskoemisyjnego 
taboru publicznego transportu 
zbiorowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Tomaszowie 
Mazowieckim" 

4 374 111,59 4 374 920,13 0,00 0,00 4 374 920,13 

600 60013 4520 Własne 6403 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji 
wydanych przez Zarząd 
Województwa Łódzkiego 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

600 60013 6300 Własne 6420 

Pomoc finansowa dla Województwa 
Łódzkiego na zadanie: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 713 na 
odcinku przejścia przez Tomaszów 
Mazowiecki 

16 670,74 16 670,74 0,00 0,00 16 670,74 

600 60014 4520 Własne 6404 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji 
wydanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

600 60014 6300 Własne 6307 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej nr 4339E 
w Tomaszowie Mazowieckim ul. 
Grota Roweckiego i ul. Szeroka 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60014 6300 Własne 6308 

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie: 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi powiatowej nr 4339E 
w Tomaszowie Mazowieckim 
ul.Legionów na odcinku od 
ul.Piłsudskiego do ul.Dąbrowskiej 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

600 60016 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie 
analiz finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

600 60016 4430 Własne 6300 Wydział Inwestycji 21 760,34 21 760,34 0,00 0,00 21 760,34 

600 60016 4510 Własne 6405 

Opłaty zastałe zajęcieterenu po 
zakończeniu robót napodstawie 
umowy użyczeniazawartej z 
Regionalnym Zarządem Gospodarki 
Wodnej w Warszawie 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

600 60016 4510 Własne 6406 

Opłaty za wydanie decyzji 
płatniczejPaństwowego 
Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego 

150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

600 60016 6050 Własne 6304 Budowa ulicy Sasankowej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

600 60016 6050 Własne 6306 Budowa ulicy Stokrotki 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 



10 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60016 6050 Własne 6317 
Budowa ulicy Jasnej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Własne 6323 
Budowa ul. Koszykowej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

600 60016 6050 Własne 6326 
Przebudowa ścieżki rowerowej w 
ciągu ulic Jana Pawła II 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6363 
Modernizacja drogi przy użyciu płyt 
betonowych typu YOMB przy 
ul.Torowej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Własne 6369 Przebudowa ulicy Armii Krajowej 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

600 60016 6050 Własne 6407 Rozbudowa ulicy Rudej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6408 Budowa ulic w osiedlu Kanonierów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Własne 6410 Budowa ulic w osiedlu Ludwików 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

600 60016 6050 Własne 6412 

Budowa drogi z pełnym 
uzbrojeniem na terenie byłych 
Zakładów Włókien Chemicznych 
WISTOM 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

600 60016 6050 Własne 6418 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
116671E w Tomaszowie 
Mazowieckim 

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 2 650 000,00 

600 60016 6050 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia terenów 
inwestycyjnych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

628 650,80 628 650,80 0,00 0,00 628 650,80 

600 60016 6057 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia terenów 
inwestycyjnych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

2 042 656,43 2 042 656,43 0,00 0,00 2 042 656,43 

600 60016 6059 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia terenów 
inwestycyjnych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

360 468,78 360 468,78 0,00 0,00 360 468,78 

600 60016 6207 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia terenów 
inwestycyjnych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

0,00 4 582 484,00 0,00 0,00 4 582 484,00 

600 60016 6617 Własne 8060 

Projekt - "Budowa drogi lokalnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia terenów 
inwestycyjnych na terenie Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego i 
Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 8 
stanowiącą element sieci TEN - T" 

4 582 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 4300 Własne 6335 
Wycena wybudowanej infrastruktury 
technicznej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60095 6050 Własne 6314 

Budowa parkingu w celu poprawy 
jakości i funkcjonowania 
komunikacji mieszkańców osiedla 
przy ul.Niskiej 49 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

600 60095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego użytkowania 
przez użytkowników działek 
rodzinnych ogródków działkowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4270 Własne 6300 Wydział Inwestycji 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 



11 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 6050 Własne 6322 

Przygotowanie koncepcji 
projektowej budynku 
wielorodzinnego w Tomaszowie 
Mazowieckim przy ul. Barlickiego 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

700 70095 6050 Własne 6319 

Program kompleksowej renowacji 
komunalnej substancji 
mieszkaniowej w obszarze objetym 
rewitalizacją 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75023 4170 Własne 6300 Wydział Inwestycji 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

750 75023 4430 Własne 6402 

Opłaty związane z wydaniem 
interpretacji indywidualnych z Izby 
Skarbowej oraz innych wydatków 
związanych z opłatami 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75075 4017 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

9 250,00 9 528,70 0,00 0,00 9 528,70 

750 75075 4019 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

817,00 840,76 0,00 0,00 840,76 

750 75075 4019 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

816,00 840,77 0,00 0,00 840,77 

750 75075 4117 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

1 590,00 2 038,30 0,00 0,00 2 038,30 

750 75075 4119 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

140,00 179,85 0,00 0,00 179,85 

750 75075 4119 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

140,00 179,85 0,00 0,00 179,85 

750 75075 4127 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

227,00 290,50 0,00 0,00 290,50 

750 75075 4129 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

20,00 25,64 0,00 0,00 25,64 

750 75075 4129 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

20,00 25,63 0,00 0,00 25,63 

750 75075 4217 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 

750 75075 4219 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 450,00 0,00 0,00 450,00 

750 75075 4219 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

0,00 450,00 0,00 0,00 450,00 

750 75075 4300 Własne 6300 Wydział Inwestycji 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 75075 4307 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

433 501,00 467 840,03 0,00 0,00 467 840,03 

750 75075 4309 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

38 250,00 41 280,01 0,00 0,00 41 280,01 



12 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75075 4309 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

38 250,00 41 280,00 0,00 0,00 41 280,00 

750 75075 6067 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

34 000,00 44 200,01 0,00 0,00 44 200,01 

750 75075 6069 Własne 7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

3 000,00 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 

750 75075 6069 
Porozumienia 
z JST 

7020 

Kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

3 000,00 3 900,00 0,00 0,00 3 900,00 

750 75095 4300 Własne 6330 

Opracowanie "Programu 
Rewitalizacji Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego na lata 2016-2020" 
z perspektywą do 2023 r. 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 80195 4270 Własne 6352 
Remonty w placówkach 
oświatowych 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

801 80195 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie 
analiz finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80195 6050 Własne 6312 
Plac zabaw dla dzieci przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 

64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 64 900,00 

801 80195 6050 Własne 6313 
Modernizacja placu zabaw i 
budowa mini siłowni zewnętrznej 
przy Zespole Szkół Nr 8 

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 17 100,00 

801 80195 6050 Własne 6315 

Miejsce rekreacji wypoczynkowo-
sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 4 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

57 990,00 57 990,00 0,00 0,00 57 990,00 

801 80195 6050 Własne 6316 

Plac zabaw w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 6 w Tomaszowie 
Mazowieckim przy Przedszkolu Nr 
2 im. Marii Kownackiej 

92 010,00 92 010,00 0,00 0,00 92 010,00 

801 80195 6050 Własne 6394 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 6050 Własne 6395 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85195 6050 Własne 6309 
Budowa kompleksu basenowego na 
terenie Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

399 116,00 399 116,00 0,00 0,00 399 116,00 

852 85295 6050 Własne 6325 
Budowa kotłowni wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania dla 
Schroniska dla bezdomnych osób 

69 415,00 69 415,00 0,00 0,00 69 415,00 

900 90004 6050 Własne 6310 Rewitalizacja Parku "Michałówek" 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90004 6050 Własne 6372 
Renowacja Parku Rodego w 
Tomaszowie Mazowieckim 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

900 90004 6050 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja miejsc 
rekreacji i terenów zielonych - 
"Miasto nad rzeką" 

948 965,00 968 965,00 0,00 0,00 968 965,00 

900 90015 6050 Własne 6320 
Wymiana oświetlenia ulicznego ze 
sterowaniem logicznym 

0,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

900 90095 6230 Własne 6301 

Dofinansowanie infrastruktury 
służącej do wspólnego użytkowania 
przez użytkowników działek 
rodzinnych ogródków działkowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92195 4270 Własne 6336 Remonty w instytucjach kultury 101 750,00 101 750,00 0,00 0,00 101 750,00 

921 92195 6050 Własne 6321 
Przebudowa i modernizacja muszli 
koncertowej wraz z otoczeniem w 
Parku Miejskim im.Solidarności 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 



13 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

921 92195 6050 Własne 8000 

Projekt pn.: Budowa, rozbudowa i 
przebudowa budynków i ich 
adaptacja na cele kulturalne - 
"Miasto otwarte" 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92601 6050 Własne 6318 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
osiedlu Białobrzegi 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92601 6050 Własne 6371 
Budowa stadionu przy ulicy 
Strzeleckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92601 6050 Własne 6393 

Budowa obiektu sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą przy ul. 
Strzeleckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

35 000 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 35 000 000,00 

926 92695 6050 Własne 6305 
Przebudowa i modernizacja 
przystani nad rzeką Pilicą wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

926 92695 6050 Własne 6311 
Ludwikowska przestrzeń sportowo-
rekreacyjna 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

          Razem 87 390 923,09 87 718 882,14 0,00 6 000,00 87 724 882,14 

 

 Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem 

na promocję zadania pn. „Projekt Tomaszowski Budżet Obywatelski 2018 – edycja III. 

Środki przesuwa się z Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia. 

Rozdział 75095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł w związku z Zarządzeniem 

Nr 73/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2017 roku o zmianie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem 

na zlecenie weryfikacji i zatwierdzenie przez niezależnego biegłego rewidenta sprawozdania 

końcowego z wykonania projektu pn. Opracowanie „Programu Rewitalizacji Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2016 – 2020” z perspektywą do 2023 r. Środki przesuwa się z Kancelarii 

Prezydenta Miasta.  

 

 

 

 


